DÚVIDA EDITAL DE LICITAÇÃO

Boa tarde!

Venho por meio deste tirar uma dúvida em relação ao Edital de Pregão Presencial nº 03/2021 de serviços médicos,
que ocorrerá no dia 19/04/2021.

O que seria esta "Oferta de Valor Proposto" que consta como documentação para a qualificação técnica da
Habilitação no Item 7.8 do Edital

Atenciosamente,

Pedro

Protocolo 13.034/2021
Acompanhe via internet em https://tubarao.1doc.com.br/atendimento/ usando o código: 322.552.309.046
 Situação geral em 16/04/2021 14:02: Em tramitação interna

Para

CC

SFCC - Atendimento ao Público (Central do Cidadão)

DLC - Diretoria de Licitação e Contratos

5 setores envolvidos

DLC  SFCC  DLCCD  DLCEL  FMSP

Entrada*: Site

16/04/2021 13:22

HOMERO PEDRO

CPF 075.225.339-53
DLC - Diretoria ...

Quem já visualizou?    2 pessoas Visto 4 vezes

16/04/2021 13:23:20 Visitante  assinou digitalmente Protocolo 13.034/2021 com o certificado CLINICA MEDICA DR

MARCO SELICANI LTDA CNPJ 13.667.864/0001-03 sendo o responsável MARCELA GIANGARELLI

CPF 106.031.169-06 conforme MP nº 2.200/2001 .

Despacho 1- 13.034/2021
16/04/2021 14:02 (Respondido)

CC

DLCCD - Compras diretas

DLCEL - Editais de Licitação

FMSP - Planejamento Saúde

Karla C. DLC

HOMERO PEDRO

CPF 075.225.339-53

Prezados,

A oferta de valor proposto refere-se à quantidade de horas/plantão que a
proponente disponibilizará ao Município de Tubarão, podendo ser aquela
descrita no edital ou, caso a empresa não tenha condições de atender o
Município na totalidade do objeto, poderá apresentar proposta com
quantidade menor do que a prevista pela Administração Pública.

At.te,

_
Karla Vitoreti Cipriano
Diretora de Licitações e Contratos

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r C

LI
N

IC
A

 M
ED

IC
A

 D
R

 M
A

R
C

O
 S

EL
IC

A
N

I L
TD

A
 C

N
PJ

 1
3.

66
7.

86
4/

00
01

-0
3

se
nd

o
o

re
sp

on
sá

ve
l M

A
R

C
EL

A
G

IA
N

G
A

R
EL

LI
 C

PF
 1

06
.0

31
.1

69
-0

6.

https://tubarao.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=9&consulta=1&ss=2&codigo=322552309046&s=tubarao&origem=interno&s=tubarao
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=436979
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=436979

16/04/2021 14:02:36 E-mail para clinicamedicadrmarcofabio@gmail.com   E-mail entregue

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 16/04/2021 14:03:18 por Karla Vitoreti Cipriano - Diretora de Licitações e Contratos (matrícula 9883)
“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg

Quem já visualizou?    0 pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r C

LI
N

IC
A

 M
ED

IC
A

 D
R

 M
A

R
C

O
 S

EL
IC

A
N

I L
TD

A
 C

N
PJ

 1
3.

66
7.

86
4/

00
01

-0
3

se
nd

o
o

re
sp

on
sá

ve
l M

A
R

C
EL

A
G

IA
N

G
A

R
EL

LI
 C

PF
 1

06
.0

31
.1

69
-0

6.

javascript:void(0);
javascript:void(0);